1

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BAN CHẤP HÀNH TP HỒ CHÍ MINH

____

BAN CHẤP HÀNH TRƯỜNG

………………………………...

Quận 8, ngày… tháng… năm 2013

PHIẾU ĐĂNG KÝ

Tham dự Hội thi Olympic các môn khoa học Mác-Lênin, Tư tưởng Hồ Chí Minh

 “Tầm nhìn xuyên thế kỷ” lần thứ VII năm 2013

Kính gửi: - Ban Thường vụ Thành Đoàn

                    - Ban Tổ chức Hội thi “Tầm nhìn xuyên thế kỷ” lần VII

Sau khi nghiên cứu kỹ kế hoạch và điều lệ Hội thi Olympic các môn khoa học

Mác- Lênin, tư tưởng Hồ Chí Minh “Tầm nhìn xuyên thế kỷ” lần VII năm 2013, Đoàn

trường ……………………………………………… đăng ký tham dự  Hội thi. Cụ thể:

1. Số lượng đội:…………….(bảng A:……….……; bảng B:……………)

2. Họ tên phụ trách đội tuyển:………………………………………………

- Chức vụ:………………………………………………………………………

- Điện thoại liên lạc:...…………………………………………………………

- Email:…………………………………………………………………………

Chúng tôi cam kết tham gia tích cực và đầy đủ các nội dung của Hội thi.

TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN TRƯỜNG

BÍ THƯ (hoặc PHÓ BÍ THƯ)

(ký tên, đóng dấu)

XÁC NHẬN CỦA CẤP ỦY/ BAN GIÁM HIỆU TRƯỜNG

(ký tên, đóng dấu)

 Hạn chót nộp về Ban Thanh niên Trường học Thành Đoàn (Phòng A3, số

01, Phạm Ngọc Thạch, Quận 1) chậm nhất ngày 17/4/2013.

MẪU

 2

DANH SÁCH

ĐĂNG KÝ THAM GIA HỘI THI OLYMPIC CÁC MÔN KHOA HỌC

MÁC – LÊNIN VÀ TƯ TƯỞNG HỒ CHÍ MINH

“TẦM NHÌN XUYÊN THẾ KỶ” LẦN VII – 2013

-------------------------------

Đơn vị: .................................................................................................

- Họ tên: .............................................................................

- Ngày sinh: .......................................................................

- Quê quán: ........................................................................

- Lớp: .......................  Khoa: ..............................................

- Niên khóa đào tạo: ..........................................................

- Số CMND: ......................................................................

- Mã số sinh viên: ...........................................................  ..

- Tư cách tham gia Hội thi : ..............................................

- Họ tên: .............................................................................

- Ngày sinh: .......................................................................

- Quê quán: ........................................................................

- Lớp: .......................  Khoa: ..............................................

- Niên khóa đào tạo: ..........................................................

- Số CMND: ......................................................................

- Mã số sinh viên: ...........................................................  ..

- Tư cách tham gia Hội thi : ..............................................

- Họ tên: .............................................................................

- Ngày sinh: .......................................................................

- Quê quán: ........................................................................

- Lớp: .......................  Khoa: ..............................................

- Niên khóa đào tạo: ..........................................................

- Số CMND: ......................................................................

- Mã số sinh viên: ...........................................................  ..

- Tư cách tham gia Hội thi : ..............................................

Ảnh 3X4

(Có đóng dấu

giáp lai của

trường)

Ảnh 3X4

(Có đóng dấu

giáp lai của

trường)

Ảnh 3X4

(Có đóng dấu

giáp lai của

trường)

 3

- Họ tên: .............................................................................

- Ngày sinh: .......................................................................

- Quê quán: ........................................................................

- Lớp: .......................  Khoa: ..............................................

- Niên khóa đào tạo: ..........................................................

- Số CMND: ......................................................................

- Mã số sinh viên: ...........................................................  ..

- Tư cách tham gia Hội thi : ..............................................

- Họ tên: .............................................................................

- Ngày sinh: .......................................................................

- Quê quán: ........................................................................

- Lớp: .......................  Khoa: ..............................................

- Niên khóa đào tạo: ..........................................................

- Số CMND: ......................................................................

- Mã số sinh viên: ...........................................................  ..

- Tư cách tham gia Hội thi: ...............................................

- Họ tên: .............................................................................

- Ngày sinh: .......................................................................

- Quê quán: ........................................................................

- Lớp: .......................  Khoa: ..............................................

- Niên khóa đào tạo: ..........................................................

- Số CMND: ......................................................................

- Mã số sinh viên: ...........................................................  ..

- Tư cách tham gia Hội thi: ...............................................

Ảnh 3X4

(Có đóng dấu

giáp lai của

trường)

Ảnh 3X4

(Có đóng dấu

giáp lai của

trường)

Ảnh 3X4

(Có đóng dấu

giáp lai của

trường)

4

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

____

BAN CHẤP HÀNH ĐOÀN TRƯỜNG

………………………….……………..

Tp. Hồ Chí Minh, ngày… tháng… năm 2013

  MẪU

TỔNG HỢP ĐỘI TUYỂN
Tham dự hội thi Olympic các môn khoa học Mác- Lênin, tư tưởng Hồ Chí

Minh

“Tầm nhìn xuyên thế kỷ” lần thứ VII năm 2013
__________

BẢNG A

STT Đơn vị

(trường)

Tên đội Họ tên thí

sinh

Năm

sinh

Lớp/Khoa Ghi chú

BẢNG B

STT Đơn vị

(trường)

Tên đội Họ tên thí

sinh

Năm

sinh

Lớp/Khoa Ghi chú

* Khi nộp phiếu đơn ký, các đơn vị đồng thời mail danh sách này về địa chỉ:

tamnhinxuyentheky2013@gmail.com

		2013-04-18T08:27:38+0700
	HCM CityWeb - UBND Quận 8